
ZBIORNIK BUFOROWY

pojemność 100 l

Dn15

Agregat grzewczy

jednostka wewnętrzna

6,5kW
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ZB-3

ZB-2

Króciec Dn15 do

uzupełniania instalacji
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UP.1

28x1,5

DN25

DN25

DN25

DN25

ZESTAWIENIE UKŁADÓW POMPOWYCH

UP.1

URZĄDZENIA

P-2

Pompa obiegowa

Parametry: V = 0,5m

3

/h; H = 0,1mH

2

O

P-1

Zestaw do stabilizacji ciśnienia, odgazowania i uzupełniania zładu w

komplecie z naczyniem wzbiorczym

VR-1

Zawór bezpieczeństwa DN15

ZB-1,2,3

UP.2,4

P.1

DN25

P.2

DN15

28x1,5

28x1,5

28x1,5

DN25

- pomiar ciśnienia z manometrem i kurkiem odcinającym DN15.

- zawór odcinający DN15

- pompa obiegowa 

V=0,5m

3

/h, ΔP=0,1mH

2

O

- zawór zwrotny DN15

- zawór odcinający DN15

- pomiar ciśnienia z manometrem i kurkiem odcinającym DN15

T

Kompensator drgań

Filtr siatkowy

Termometr

Manometr

Zawór bezpieczeństwa

P

Odpowietrznik

automatyczny Dn15

Zawór zwrotny

Zawór odcinający

ARMATURA

pompa obiegowa

Odpowietrznik automatyczny z

króćcem do odpowietrzania ręcznego

Zawór spustowy

Zawór ze złączką do węża

LEGENDA

Instalacja wody technologicznej zasilającej bufor ciepła:

zasilanie: +60 °C

powrót: +50 °C

t=+60°C

t=+50°C

Rurociąg uzupełnienia zładu glikolu

Instalacja wody technologicznej zasilającej obiegi

grzewcze:

zasilanie: +60 °C

powrót: +50 °C

t=+60°C

t=+50°C

t=+60°C

t=+50°C
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t=+60°C

t=+50°C

Zawór regulacyjny

Agregat grzewczy

jednostka zewnętrzna

6,5kW

9,52x15,88

P

P

T

UP.4

P.4

P
P

18x1,2

18x1,2

DN15

DN15

DN15

DN15
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DN15

Zasilenie obiegu centralnego ogrzewania

4,0kW

Zasilenie obiegu zasilenia zasobnika c.w.u.

2,5kW

18x1,0

35x1,5

35x1,5

ZR DN15

N:3,0

Pompa obiegowa

Parametry: V = 0,3m

3

/h; H = 0,15mH

2

O

P-4

Pompa obiegowa

Parametry: V = 0,3m

3

/h; H = 0,15mH

2

O

Dn15

Dn15

Z

ZASOBNIK C.W.U.

Pojemność 200dm

3

T

T

Zimna woda użytkowa

Instalacja cyrkulacyjna

Instalacja ciepłej wody

użytkowej

P

DN15

DN15

DN25

DN15

DN25

t=+60°C

t=+60°C

t=+50°C

t=+50°C

32x5,4

32x5,4

16x2,7

- pomiar ciśnienia z manometrem i kurkiem odcinającym DN15.

- zawór odcinający DN15

- pompa obiegowa 

V=0,3m

3

/h, ΔP=0,15mH

2

O

- zawór zwrotny DN15

- zawór odcinający DN15

- pomiar ciśnienia z manometrem i kurkiem odcinającym DN15
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